



### نشست نقد فیلم «علت مرگ: نامعلوم» در ارسباران

فیلم سینمایی «علت مرگ: نامعلوم» ساخته علی زرنگار در ژانر معمایی، درام و اجتماعی امروز یکشنبه ساعت ۱۸ در سالن آمفی تئاتر فرهنگسرای ارسباران اکران و پس از آن با حضور علی زرنگار نویسنده و کارگردان، علیرضا ثانی فر بازیگر، زکیه بهبهانی بازیگر، کورش جاهد مدرس سینما و جمعی دیگر از عوامل فیلم نقد و بررسی می‌شود. بانپال شومون، علیرضا ثانی فر، ندا جبرئیلی، علی محمد رادمنش، زکیه بهبهانی، رضا عموزاد، سهیل باوی، سعید رضایی کیا، میلاد مرادی، احمد دهقان رحیمی، منصور غنی جاهد و اشکان عاشوری... بازیگران این فیلم سینمایی هستند. در خلاصه داستان فیلم آمده است: هشت مسافر، در جاده‌ای فرعی، پیش از طلوع آفتاب، شهادت را به مقصد کرمان ترک می‌کنند؛ میان راه اتفاقی آن‌ها را... اصباحیر



### «محفل» در یک هفته میلیونی شد

برنامه «محفل» در یک هفته گذشته بیش از یک میلیون بار از صفحه تلویزیون شبکه سه دیده شده است. فصل جدید برنامه «محفل» کاری از مرکز هنری رسانهای نهضت با اجرای رسالت بوذری و با تغییراتی در کارشناسان و میزبانان برنامه از ابتدای ماه مبارک رمضان هر شب از شبکه سه و شبکه قرآن سیما روی آنتن رفته است. «محفل» به تهیه‌کنندگی سید محمدحسین هاشمی گلپایگانی و پنج میزبان که همگی از قاریان و مفسران قرآن هستند، تولید شده و امسال بعد بین‌المللی برنامه پرنگ‌تر شده است. شرکت‌کننده‌های مختلفی از سنین کودک و نوجوان تا بزرگسال از کشورهای دیگر نیز در برنامه حضور دارند. امهر



## واکنش ساترا به انتشار غیر قانونی قسمت چهارم سریال «تاسیان»

تولید شده و بدون اخذ مجوز انتشار، به صورت غیر قانونی منتشر و منجر به صدور حکم قضایی دادسرای تهران و انتشار اطلاعیه در خبرگزاری میزان مبنی بر اینکه «بخش سریال «تاسیان» که اخیراً چند قسمت آن منتشر شده است، به دلیل نداشتن مجوز تولید و پخش متوقف شد.» بر همین اساس به اطلاع می‌رساند علی‌رغم اینکه فیلمنامه اصلاح شده همچنان دارای اشکالات متعدد محتوایی و تاریخی است و مجوز فیلمنامه صادر نشده و با وجود حکم قضایی، قسمت چهارم این سریال منتشر شده است. تاسیان یک مجموعه نمایش خانگی در ژانر درام تاریخی و عاشقانه به نویسندگی و کارگردانی تینا پاکروان است. این مجموعه دومین سریال ساخته تینا پاکروان پس از سریال «خاتون» برای شبکه خانگی است. داستان سریال «تاسیان» در مهر ماه سال ۱۳۵۶ و در آستانه وقوع انقلاب اسلامی روایت می‌شود. در این دوران پر تلاطم، عشق میان خسرو، یک مأمور ساواک و شیرین، دختر جوانی که به اتهامی سیاسی گرفتار شده، شکل می‌گیرد. این عشق در شرایطی خاص و ملتهب شکل می‌گیرد و چالش‌های بسیاری را برای این دو عاشق رقم می‌زند. اصباحیر

روز جمعه ۱۷ اسفند ماه جاری قسمت چهارم «تاسیان» ساخته جدید تینا پاکروان منتشر و این طور به نظر می‌رسید که اصلاحات انجام شده، اما ساترا موضع‌گیری جدیدی نسبت به انتشار قسمت چهارم «تاسیان» نشان داد. ساترا در خبری تأکید کرده است، «نظر به پخش قسمت چهارم سریال «تاسیان» به اطلاع می‌رساند این سریال همچنان فاقد مجوز انتشار است.» در ادامه مطلب ارسالی ساترا به رسانه‌ها در توضیح مراحل مجوز یک سریال در شبکه نمایش خانگی، آمده است: هر سریال و برنامه‌ای که در شبکه نمایش خانگی منتشر می‌شود بنا به فرآیندی که در درگاه ملی مجوزها تصویب و ابلاغ شده است به اخذ چهار مجوز نیاز دارد که به ترتیب عبارتند از: مجوز طرح اولیه، مجوز فیلمنامه، مجوز تولید و مجوز انتشار. سریال «تاسیان» مجوز طرح اولیه را اخذ کرده است اما فیلمنامه این سریال که ظاهراً یک داستان عاشقانه و در واقع یک روایت سیاسی و تاریخی است نیاز به اصلاحات جدی دارد که طی جلسات متعدد به عوامل تولید اعلام شد و به دلیل عدم اجرای اصلاحات، تاکنون موفق به اخذ مجوز فیلمنامه از ساترا نشده است. این اثر بدون داشتن مجوز فیلمنامه به صورت غیر قانونی



### ماجراهای تازه «دیپلمات» در راه است

با اضافه شدن بردالی ویتفورد به جمع بازیگران فصل سوم سریال «دیپلمات»، اتفاقات تازه‌ای در راه خواهد بود. فصل دوم دیپلمات در حالی به پایان رسید که رئیس جمهور ویلیام ریبرون (بازی مایکل مککین) به شکل پیش‌بینی نشده‌ای درگذشت و به این ترتیب معاون او گریس پن (بازی آلیسون جنی) جای او را در کاخ سفید گرفته و به عنوان رئیس جمهور معرفی می‌شود. در داستان فصل سوم، ویتفورد در نقش همسر گریس پن ظاهر می‌شود و به معنی آن است که لقب «آقای کاخ سفید» را می‌گیرد. فعلاً اطلاعات بیشتری در رابطه با خط کلی داستان فصل سوم و رویدادهای پرتنش سیاسی آن در دست نیست و شبکه نتفلیکس، خلاصه داستان آن را منتشر نکرده است. دیورا کان، خالق و تهیه‌کننده سریال «دیپلمات» به تماشاگران تلویزیون وعده داده که در فصل سوم آن ماجراجویی‌های هیجان‌انگیز پیش‌بینی نشده متفاوتی رو به رو خواهند شد.



### علت مرگ جین هکمن و همسرش اعلام شد

پزشکی قانونی هر نوع عامل مشکوک در فوت جین هکمن باز بگر فقید سینما و همسرش، بتسی آراکاو را رد کرد. رئیس پزشک قانونی نیومکزیکو گفت جین هکمن باز بگر مشهور سینما، بر اثر بیماری قلبی عروقی و بیماری آلزایمر از دنیا رفته و همسرش آراکاو یک هفته پیش از وی، در ۱۱ فوریه، بر اثر ابتلا به ویروس هانتا که یک ویروس کشنده است و توسط موش‌ها منتقل می‌شود، جان باخته است. پیکر بی‌جان هکمن ۹۵ ساله و آراکاو ۶۵ ساله ۲۶ فوریه پیدا شد و با وجود این که ابتدا پلیس عامل غیرطبیعی در این میان مشاهده نکرد، اما روز بعد ضرورت انجام بررسی‌های بیشتر را اعلام کرد. عفونت هانتا ویروس بیماری نادری است که در ۵۰ سال اخیر تنها ۱۳۶ عفونت در ایالت نیومکزیکو از آن گزارش شده است. ضربان ساز قلب هکمن نیز تا ۱۷ فوریه کار می‌کرد و ۱۸ فوریه از کار افتاده که نشان دهنده روز درگذشت اوست. امهر



### دنیای «شرک» گسترش پیدا می‌کند

تهیه‌کنندگان فرانچایز اکشن فانتزی «شرک» در فکر گسترش دنیای غول سبزرنگ مهربان قرون وسطایی خود هستند. با گسترش این دنیا قرار است با اضافه شدن تعدادی شخصیت‌های تازه به جمع کاراکترهای قبلی این فرانچایز، قسمت‌های بیشتری از شرک در سال‌های پیش رو تولید شود. واحد انیمیشن کمپانی دریم ورکس مجموعه فیلم شرک را با همکاری کمپانی یونیورسال تهیه و تولید می‌کند که از سال ۲۰۰۱ تا به حال چهار قسمت این کمدی اکشن خانوادگی را راهی پرده سینما کرده‌اند. آخرین قسمت شرک سال ۲۰۱۰ اکران عمومی شد و قرار بود آخرین قسمت از ماجراجویی‌های این غول سبزرنگ اسکار گرفته سینما باشد اما مدیران دریم ورکس اعلام کردند با تجدید نظر در دیدگاه خود، قصد دارند داستان شرک را با کاراکترهای جدید و فضا سازی تازه ادامه دهند. ۲۳ دسامبر ۲۰۲۶ به عنوان زمان اکران عمومی شرک ۵، به کارگردانی تیم دو نفره والت دورن و کنراد ورنون اعلام شده است. اصباحیر